

Minera Altos de Punitaqui - Formato de Cotización



Protección HDPE tubería de relaves y canal de contorno

Fecha cotización:	25-08-2015
N° de cotización:	1

Empresa:	Ingeniería y Construcciones Fremartec SpA.
Rut:	76.306.183-3
Contacto:	Fredy Diaz Figueroa
Email:	fredy.diaz@fremartec.cl
Tel. / Celular:	68368117

Suministro e instalación de la lámina

ITEM	DESIGNACION	CANT	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Geomembrana HDPE GM13 1.00 mm de espesor	3.280	m2	1.750	5.740.000
2	Metro cuadrado instalado (INCLUYE INSUMOS)	3.280	m2	450	1.476.000
3	Estaca de Fe estriado 8mm x 30 cms	1.390	Un	493	685.270

TOTAL	7.901.270
--------------	------------------

Instalacion de la lamina

ITEM	DESIGNACION	CANT	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Metro cuadrado instalado (INCLUYE INSUMOS)	3.280	m2		0

TOTAL	0
--------------	----------

PLAZO DE ENTREGA:	07 días hábiles
-------------------	-----------------

- Nota 1: No incluir gastos de alimentacion la que sera proporcionada por MAP en el casino de planta
- Nota 2: El valor unitario debe incluir gastos generales y utilidad, y debe ser indicado en la hoja de desgloce de precios unitarios

REP. DES. AUT.

3101240310

10291802



Minera Altos de Punitaqui - CUADRO RESUMEN DE OFERTAS



ISO 9001:2015

Ref.: PROTECCION CON HDPE TUBERIA DE RELAVES Y CANAL DE CONTORNO

ITEM	CANT.	Un.	Descripción	PREMIANTEC	JRD	MANUEL VEGUARA	ORCON CHILE	SERENA	MANUEL VEGUARA
				V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
1	3.282	m2	Instalación de tubería con lamina	1.792	5.882.000				
2	3.282	m2	Mano de obra para instalación de tubería con lamina	450	1.476.000				
3	1.380	un.	Estaca de F. y A. para el canal de 30 cm.	650	897.000				
			Total		7.855.000				

1	3.282	m2	Mano de obra para instalación de tubería con lamina	450	1.476.000				
			Total		1.476.000				

1	3.282	m2	Mano de obra para instalación de tubería con lamina	450	1.476.000				
			Total		1.476.000				

NOTA: Se asigna a empresa:

Firma autorizada

